ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 063/2021.

Da: José Arimatéia Rodrigues Lessa
Ao: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a construção de calçamento

no localidade de Riacho do Paulo dos Gomes.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 25 DE JUNHO
DE 2021.

Atenciosamente,

José Arimatéia Rodrigues Lessa
Vereador

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMA TEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA MÔNICA MARIA FERNANDES FREITAS

MEMBRO GILMÁRIA ALVES VIEIRA DE ABREU

ASSUNTO:
o

Requerimento Nº 063/2021 de autoria do vereador José Arimatéia Rodrigues Lessa

Solicitando a construção de calçamento na localidade de Riacho do Paulo dos

Gomes.

PARECER DA RELATORA:

APROVADO SIM NÃO

,.....

~~~
GÂMARA MUNICIPAL DE APUIARE~

APROVADO I
~ / tJ3 1:if'~79 ~ /)

1 ~C&uo,~rJ.., ~
MEMBRO DA COMISSÃO